
T-.Tfirffi, Zarządzenie Nr 3/20
Wójta Gminy Łanięta
z dnta 10 stycznia 2020r,

rv sprarvie nadania lłegulaminu Organiz:rcy,jnego Urzędu Gminy Łanięta

Na podstawie art. 33 ust. 2 w zwtązku z. art.40 ust. 2 pkt. 2 ustaw,r, z dnta 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz, U. z20l9 r., poz. 506 zpozn, zm.) Wójt
Gminy ł,anięta zarządza co następuje:

§1. Wprorł,aclza się Regulanlin ()rganizaci,,jrr1, Urzęclu Gmilry Łanięta, stanow-iący
z,ałąc,znik do rriniej sz e go zarzącl,zęnla.

§2. Traci moc Regulamin Organizacy.jny Urzędu Gminy w,Łaniętach wprorł,adzony
Zarządzeniem Nr ż8103 Wójta Gminy ł,arrięta z dnta 27 grudnia 2003r, oraz
Zarząd,zenie Nr 26114 Wojta Gmirr1, Łanięta z dnia}4 paż,dziernika 2014r, w sprawie
zmian,v zarządzenla Nr 28/03 Wo.ita Gnrin1, Ł,arnięta z dnia 27 grudnia 2003r.
clotycz,accgo prz1,.ięcia ,.Regularninu organizilcl,incgcl LJrzęcitl Gniny rł, Łaniętach",

§3. Zarządzenie rł,chodzi w Ą,cic z clniem 1 lutego ż020r.

Tom

JT }*l
{ĘŁ


